
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/155/

Código da publicação: 155

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 19:26:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo/Ano: 11/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE CIMENTO ASFÁLTICO DE
PETRÓLEO TIPO CAP 50/70 E EMULSÃO ASFÁLTICA RR-1C, PARA SECRETARIA DE OBRAS DO
MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE CIMENTO ASFÁLTICO DE
PETRÓLEO TIPO CAP 50/70 E EMULSÃO ASFÁLTICA RR-1C, PARA SECRETARIA DE OBRAS DO
MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

24/01/2019 00:00:00 Proposta - RETIFICADO Baixar

24/01/2019 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/155/pcontratacao-de-pessoa-juridica-para-fornecimento-de-cimento-asfaltico-de-petroleo-tipo-cap-5070-e-emulsao-asfaltica-rr-1c-para-secretaria-de-obras-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7934b2a1f2dfc1a19070b8efe59d71e6.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc9a2ee94f12dc600411b9f736775490.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59592049fba3bb4d58671298671d5b54.pdf

